
　　熊谷市荒川緑地公園ソフトボール場

記  録  長　　 関根　　睦　

副記録長　　　近藤　菊夫

副記録長　　　灘 　　三男

男子の部 女子の部

県立秩父農工科学高等学校 星 野 高 等 学 校

埼 玉 栄 高 等 学 校 埼 玉 栄 高 等 学 校

浦 和 学 院 高 等 学 校 花 咲 徳 栄 高 等 学 校

栄 北 高 等 学 校 県立伊奈学園総合高等学校

1 組合せ・立ち上がり表(トータルスコア記入)　　　 　＜記録３号＞     

2 試合結果 (イニングスコア)　　　　　　　　　　　　＜記録４号＞

3 投手記録 (１位～３位のチーム)　　　　　　　　　　＜記録５号＞

 (規定投球回数以上)

4 打撃・守備の記録 (１位～３位のチーム)　　　　　　＜記録６号＞　　　　

               (規定打席数以上ベスト３０)

埼玉県ソフトボール協会

 　平成２６年5月９日・１０日・１１日

大会名

報告書類

大会結果

１位、２位はチーム関東大会に出場

３ 位

３ 位

平成２６年度関東高等学校ソフトボール大会　埼玉県予選会　　

１ 位

２ 位

大会結果報告書

期 　日

会 　場



期　日 平成２６年５月１０日(土)～１１日(日)

会　場 熊谷市荒川緑地公園

優　勝
準優勝
第３位 浦和学院高校、栄北高校

2

10

11

0

4

21

12

2

15

1 8

11

11

1 0

秩父農工科学高校
埼玉栄高校

平成26年度　関東高等学校ソフトボール大会埼玉県予選（男子の部）

10

17

10

0

5

8

1

10

21

5 0

1 秩父農工科学高校

2 栄東高校

5 所沢高校

9 開智高校

6 吹上秋桜高校

3 大宮工業高校

4 川越工業高校

秩
父
農
工
科
学
高
校

１
６
年
ぶ
り
５
回
目
の
優
勝

14 埼玉栄高校

12 熊谷工業高校

10 浦和工業高校

11 栄北高校

13 川越東高校

7 浦和学院高校

8 春日部共栄高校



平成26年度　関東高等学校ソフトボール大会埼玉県予選（女子の部）

期　日 平成２６年５月９日(金)～１１日(日)

会　場 熊谷市荒川緑地公園

埼玉栄高校

花咲徳栄高校、伊奈学園総合高校

優　勝

準優勝

星野高校

2

0

2

3

3

2

0

9

1

2

1

2

1

7

6

0

1

8

7

11

0

0

10

7

0

1

11

11

11

1

1

9

11

8

9

0

3 越谷北高校

4 浦和南高校

1 星野高校

2 秋草学園高校

8

1

5

1

9 鷲宮高校

10 越谷南高校

7 川口総合高校

8 市立川越高校

5 市立浦和高校

6 大宮南高校

15 本庄第一高校

16 花咲徳栄高校

13 熊谷商業高校

14 越谷西高校

11 上尾高校

12 秩父農工科学高校

浦和北高校

和光国際高校

大宮東高校

春日部女子高校

松山女子高校

埼玉栄高校

飯能南高校

坂戸西高校

細田学園高校

浦和東高校

24

10

25

26

27

28

29

30

31

所沢西高校

大宮工業高校

八潮高校

春日部東高校

熊谷女子高校7

0

32

7

2

1

2

8

2

9

0

7

5

0

2

1

伊奈学園総合高校

17

18

19

20

21

22

23

第３位

4

1

2

12

２
年
連
続
　
２
１
回
目
の
優
勝

12

8

星
野
高
校



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

男子の部 



平成26年度関東高等学校男子ソフトボール大会埼玉県予選
《記録４号》

第1日 2014年05月10日 １回戦 01時間22分

栄東高校

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

大宮工業高校

（投　手）●酒本　泰輔
（捕　手）伊藤　大貴

 1

1

試合番号

 5 
 21 

試合時間：

3
0 4

x18

（投　手）○五十嵐悠威,板倉　隼介
（捕　手）小林　正寛

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）伊藤　大貴

（本塁打）石塚　直也
（三塁打）
（二塁打）瀬川　良祐②,五十嵐悠威

３回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2014年05月10日 １回戦 01時間44分

川越工業高校

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

所沢高校

（投　手）山﨑　　翼,●大塚　純弥
（捕　手）市原滉一郎

 2

3

試合番号

 10 
 17 

試合時間：

2
3 0 0 4

7x440

（投　手）○大島　一樹
（捕　手）古賀　朋樹

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）大塚　純弥

（本塁打）岡野　和馬,入澤　俊介
（三塁打）佐山　恭平
（二塁打）鈴木　拓実

５回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2014年05月10日 １回戦 00時間56分

吹上秋桜高校

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

浦和学院高校

（投　手）●工藤　　駿
（捕　手）熊谷　　塁

 3

0

試合番号

 0 
 10 

試合時間：

5
0 0 0

3x02

（投　手）○縣　　輝星
（捕　手）山崎　恭一

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）岩尾　悠汰,小川　　涼
（三塁打）小川　　涼,岩尾　悠汰
（二塁打）

４回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2014年05月10日 １回戦 01時間04分

開智高校

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

春日部共栄高校

（投　手）●恩田　　徹,風見綸汰郎
（捕　手）中山　雄人

 4

1

試合番号

 1 
 11 

試合時間：

7
0 0

2x2

（投　手）○小沢　祐節
（捕　手）安本　琢己

（本塁打）中山　雄人
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）古河　健太,照井　知志

３回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考



平成26年度関東高等学校男子ソフトボール大会埼玉県予選
《記録４号》

第1日 2014年05月10日 １回戦 01時間31分

浦和工業高校

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

栄北高校

（投　手）●和知　祥悟
（捕　手）増子　隆麻

 5

1

試合番号

 1 
 11 

試合時間：

0
0 0 0

731

（投　手）○田村　優季
（捕　手）粥川　文護

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）大﨑　　巧

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

４回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2014年05月10日 １回戦 01時間42分

川越東高校

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

熊谷工業高校

（投　手）○齊藤　優樹
（捕　手）山城　太祐

 6

0

試合番号

 15 
 2 

試合時間：

0
4 2 2 7

1100

（投　手）●新島　弘晃
（捕　手）木村　亮哉

（本塁打）鈴田　　成
（三塁打）新井啓一郎,山城　太祐
（二塁打）久我　健太,荒井　秀敏

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）木村　亮哉

５回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2014年05月10日 ２回戦 00時間53分

大宮工業高校

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

秩父農工科学高校

（投　手）●五十嵐悠威
（捕　手）小林　正寛

 7

0

試合番号

 0 
 10 

試合時間：

6
0 0

4x0

（投　手）○中島　悠貴
（捕　手）大野　優也

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）別府　慶亮

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

３回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2014年05月10日 ２回戦 02時間07分

所沢高校

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

浦和学院高校

（投　手）●大島　一樹
（捕　手）古賀　朋樹

 8

4

試合番号

 10 
 11 

試合時間：

0
0 1 0 1 4 0

2x13032

（投　手）○縣　　輝星
（捕　手）山崎　恭一

（本塁打）
（三塁打）高篠　俊洋
（二塁打）北村　航悠

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）湯浅　秀人

先攻

後攻

先攻

後攻

備考



平成26年度関東高等学校男子ソフトボール大会埼玉県予選
《記録４号》

第1日 2014年05月10日 敗復２回戦 02時間16分

栄北高校

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

春日部共栄高校

（投　手）○田村　優季
（捕　手）粥川　文護

 9

0

試合番号

 8 
 0 

試合時間：

0
0 0 0 5 0 3

000000

（投　手）●小沢　祐節,古河　健太
（捕　手）安本　琢己

（本塁打）隠岐　洋平
（三塁打）杉山　大騎
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2014年05月10日 ２回戦 01時間36分

川越東高校

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

埼玉栄高校

（投　手）●齊藤　優樹,飯塚　健太
（捕　手）山城　太祐

 10

0

試合番号

 1 
 12 

試合時間：

6
1 0

x6

（投　手）○中島　優人,佐藤　拓矢
（捕　手）伊藤　　悠

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）山城　太祐,横山　耕太

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

３回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第2日 2014年05月11日 準決勝 01時間23分

浦和学院高校

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

秩父農工科学高校

（投　手）●縣　　輝星
（捕　手）山崎　恭一

 11

0

試合番号

 1 
 8 

試合時間：

0
0 1 0 0

3x032

（投　手）○中島　悠貴
（捕　手）大野　優也

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

５回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第2日 2014年05月11日 準決勝 02時間00分

栄北高校

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

埼玉栄高校

（投　手）●田村　優季
（捕　手）粥川　文護

 12

0

試合番号

 0 
 2 

試合時間：

1
0 0 0 0 0 0

x00001

（投　手）○中島　優人
（捕　手）伊藤　　悠

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）池田　雄希
（二塁打）

先攻

後攻

先攻

後攻

備考



平成26年度関東高等学校男子ソフトボール大会埼玉県予選
《記録４号》

第2日 2014年05月11日 決　勝 02時間33分

秩父農工科学高校

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

埼玉栄高校

（投　手）○渡邉　裕人,中島　悠貴
（捕　手）大野　優也

 13

0

試合番号

 5 
 4 

試合時間：

0
0 0 3 0 0 2

030100

（投　手）●中島　優人
（捕　手）伊藤　　悠

（本塁打）
（三塁打）横山　太一
（二塁打）大野　優也,渡邉　裕人,加藤　巧海

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）中島　優人②

先攻

後攻

先攻

後攻

備考



《記録５号》大会名：

投手の記録

平成26年度関東高等学校男子ソフトボール大会埼玉県予選

敗
戦
数

勝
利
数

防
御
率

投
球
数

不
正
投
球

暴
投

被
本
塁
打

打
撃
妨
害

奪
三
振

与
死
球

与
四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

自
責
点

被
安
打

打
者

投球回数チーム名
背
番
号

氏名投
方

試
合
数

勝
利
率

No.

被犠牲打
打
数

失
点

秩父農工科学高校 中島　悠貴 18  30  29  3  1  0  0  0  1  0  15  0  0 0  0  118  2  0 1.000  30.00 1 L  9  

秩父農工科学高校 渡邉　裕人 21  27  21  3  4  1  0  0  5  0  8  0  1 1  0  112  1  0 1.000  11.17 2 L  6  

埼玉栄高校 中島　優人 18  69  58  11  6  6  2  0  9  0  14  0  0 0  0  275  2  1 0.667  32.63 3  16  

埼玉栄高校 佐藤　拓矢 1  5  5  2  0  0  0  0  0  0  1  0  0 0  0  19  0  0 0.000  10.00 4  1  

浦和学院高校 縣　　輝星 56  81  71  23  18  11  1  0  9  0  14  0  0 4  0  284  2  1 0.667  35.02 5  15 1/3

栄北高校 田村　優季 11  67  57  6  3  2  1  1  7  1  20  0  0 1  0  294  2  1 0.667  30.82 6  17  



敗
戦
数

勝
利
数

防
御
率

投
球
数

不
正
投
球

暴
投

被
本
塁
打

打
撃
妨
害

奪
三
振

与
死
球

与
四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

自
責
点

被
安
打

打
者

投球回数チーム名
背
番
号

氏名投
方

試
合
数

勝
利
率

順
位

被犠牲打

大会名：平成26年度関東高等学校男子ソフトボール大会埼玉県予選

投手の記録 規定投球回数 回以上

《記録５号順位別》

7

打
数

失
点

秩父農工科学高校 中島　悠貴 18  30  29  3  1  0  0  0  1  0  15  0  0 0  0  118 0.00  2  0 1.000  3L  9   1

栄北高校 田村　優季 11  67  57  6  3  2  1  1  7  1  20  0  0 1  0  294 0.82  2  1 0.667  3 17   2

埼玉栄高校 中島　優人 18  69  58  11  6  6  2  0  9  0  14  0  0 0  0  275 2.63  2  1 0.667  3 16   3

所沢高校 大島　一樹 1  66  50  18  21  7  3  1  10  2  4  0  0 5  0  228 4.45  1  1 0.500  2 11   4

浦和学院高校 縣　　輝星 56  81  71  23  18  11  1  0  9  0  14  0  0 4  0  284 5.02  2  1 0.667  3 15 1/3 5

春日部共栄高校 小沢　祐節 4  33  27  6  6  6  1  0  5  0  9  2  0 0  0  154 5.48  1  1 0.500  2 7 2/3 6



平成26年度関東高等学校男子ソフトボール大会埼玉県予選

二
塁
打

三
塁
打

本
塁
打

打
撃
率

出
塁

残
塁

盗
塁

打
撃
妨
害

三
振

死
球

四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

打
点

得
点

安
打

打
数

打
席

補
殺

氏名
失
策

試
合
数

出
塁
率

No.

犠牲打
刺
殺

守
備
率

打
方

位
置

大会名：

秩父農工科学高校成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

優勝

 1  3  0 井古田　賢 6  8  8  3  2  1  0  0  0  0  3  1  1  0  0.375  0 0 0  0.375 37 1 L  31.000

 3  3  0 横山　太一 7  10  9  2  3  0  1  0  0  0  1  0  1  0  0.222  0 1 0  0.222 24 2 L  31.000

 3  3  1 諸　　　洸 8  10  9  4  3  4  0  0  1  0  0  3  1  0  0.444  0 0 0  0.500 56 3 L  30.857

 0  0  0 浅見　頼希 9  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.000 0R 4  3

 3  23  1 大野　優也 10  3  2  1  0  0  0  0  1  0  0  0  2  0  0.500  1 0 0  0.667 22 5  30.963

 0  1  0 鎌田　尋夢 14  9  8  5  2  5  0  0  0  1  1  2  4  0  0.625  0 0 0  0.667 68 6 L  31.000

 0  1  0 町田　幸正 15  10  8  3  3  1  1  0  1  0  1  0  2  0  0.375  0 0 0  0.444 45 7 L  31.000

 0  0  0 横田　元輝 16  2  2  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.500  0 0 0  0.500 1H 8  2

 2  10  0 加藤　巧海 17  9  5  3  3  4  1  0  3  0  0  1  3  0  0.600  1 0 0  0.750 63 9  31.000

 1  0  0 中島　悠貴 18  11  7  2  2  0  0  0  4  0  0  0  3  0  0.286  0 0 0  0.545 6DP 1 10 L  31.000

 0  1  0 福田　　開 19  4  1  0  0  1  1  0  2  0  0  1  3  0  0.000  0 0 0  0.667 29 11 L  31.000

 1  0  0 渡邉　裕人 21  9  7  4  4  3  0  0  2  0  0  1  0  0  0.571  1 0 0  0.667 61 DP 12 L  31.000

 14  45  2  85  66  28  23  19  4  0  14  1  6  9  21  0  3 1 0 43 0.424  0.531 0.967  3



平成26年度関東高等学校男子ソフトボール大会埼玉県予選

二
塁
打

三
塁
打

本
塁
打

打
撃
率

出
塁

残
塁

盗
塁

打
撃
妨
害

三
振

死
球

四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

打
点

得
点

安
打

打
数

打
席

補
殺

氏名
失
策

試
合
数

出
塁
率

No.

犠牲打
刺
殺

守
備
率

打
方

位
置

大会名：

埼玉栄高校成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

準優勝

 0  0  0 佐藤　拓矢 1  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  1.000 1H 1  2

 6  14  0 伊藤　　悠 2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 02 2  31.000

 0  20  0 三浦　拓実 3  8  6  1  1  2  1  0  1  0  0  2  2  0  0.167  0 0 0  0.286 23 3 L  31.000

 4  7  0 松本　優希 6  10  6  1  4  1  0  0  4  0  2  3  1  0  0.167  0 0 0  0.500 54 4 L  31.000

 0  0  0 田中　雄基 7  4  2  0  0  2  1  0  1  0  1  0  1  0  0.000  0 0 0  0.333 17 5 L  2

 6  1  0 中島　弘稀 10  10  9  1  1  2  0  0  1  0  2  1  1  0  0.111  0 0 0  0.200 28 6  31.000

 0  1  0 新井　健矢 11  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  1  2  0  0.000  0 0 0  0.000 09 7 L  31.000

 0  0  0 桑島　真澄 16  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0R 8  1

 0  0  0 池田　雄希 17  8  6  1  4  0  0  0  2  0  0  1  0  0  0.167  0 1 0  0.375 37 9 L  3

 3  0  0 中島　優人 18  10  7  2  1  2  0  0  3  0  1  0  2  0  0.286  2 0 0  0.500 51 10  31.000

 0  4  0 内田　圭哉 19  9  5  1  3  0  0  0  2  1  2  3  1  1  0.200  0 0 0  0.500 48 11  31.000

 0  0  0 依田　　譲 20  8  3  1  1  2  0  0  5  0  2  0  1  0  0.333  0 0 0  0.750 6DP H 12  3

 6  4  0 萩原　捷仁 24  7  6  1  2  2  0  0  1  0  1  1  2  0  0.167  0 0 0  0.286 26 13  31.000

 0  0  0 小宮　辰徳 25  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.000 0R 14  3

 0  0  0 篠田　裕介 28  1  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0H 15 L  1

 0  0  0 久保田大介 32  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 07 16  1

 25  51  0  78  53  9  18  13  2  0  21  1  12  12  15  1  2 1 0 31 0.170  0.413 1.000  3



平成26年度関東高等学校男子ソフトボール大会埼玉県予選

二
塁
打

三
塁
打

本
塁
打

打
撃
率

出
塁

残
塁

盗
塁

打
撃
妨
害

三
振

死
球

四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

打
点

得
点

安
打

打
数

打
席

補
殺

氏名
失
策

試
合
数

出
塁
率

No.

犠牲打
刺
殺

守
備
率

打
方

位
置

大会名：

浦和学院高校成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

三位

 0  0  1 岩尾　悠汰 2  7  6  2  1  3  1  0  0  0  1  0  2  0  0.333  0 1 1  0.333 29 1  30.000

 0  1  0 加藤　健太 4  9  8  4  5  0  0  0  1  0  3  3  1  0  0.500  0 0 0  0.556 57 2 L  31.000

 10  2  2 小川　　涼 5  9  7  4  2  6  0  0  2  0  0  3  4  0  0.571  0 1 1  0.667 64 3  30.857

 1  14  0 藤原　慶裕 10  8  7  2  2  2  0  0  1  0  2  0  1  0  0.286  0 0 0  0.375 3DP 4  31.000

 1  0  0 菊池　優大 12  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 05 5  31.000

 0  9  0 髙島　稜介 15  4  3  0  0  0  1  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 03 6  21.000

 6  3  1 湯浅　秀人 24  10  9  4  2  3  0  0  1  0  0  2  2  0  0.444  1 0 0  0.500 56 7  30.900

 1  16  1 山崎　恭一 27  8  7  1  2  1  0  0  1  0  1  0  0  0  0.143  0 0 0  0.250 22 8  30.944

 0  0  0 川澄　久通 36  2  2  0  1  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0DP 9 L  1

 0  0  0 品川　航輔 47  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0R 10  1

 1  1  0 荒木　智裕 48  8  6  2  2  2  0  0  2  0  3  0  2  0  0.333  0 0 0  0.500 48 11 L  31.000

 2  0  1 縣　　輝星 56  9  7  1  4  1  1  0  1  0  1  1  0  0  0.143  0 0 0  0.250 21 12 L  30.667

 0  0  0 小林　悠大 99  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0H 9 13  1

 22  46  6  77  65  20  22  18  3  0  9  0  13  9  12  0  1 2 2 29 0.308  0.392 0.919  3
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大会名：

栄北高校成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

三位

 0  5  0 隠岐　洋平 6  10  7  3  4  4  0  0  3  0  2  2  1  0  0.429  0 0 1  0.600 67 1  31.000

 2  2  0 市山　春輝 10  10  6  2  3  0  0  0  4  0  1  2  2  0  0.333  0 0 0  0.600 66 2  31.000

 4  1  1 田村　優季 11  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 01 3 S  30.833

 0  0  0 杉山　大騎 16  3  3  1  1  1  0  0  0  0  1  0  0  0  0.333  0 1 0  0.333 1DP 4  2

 2  3  1 大久保祐甫 17  11  9  1  2  1  0  0  2  0  2  1  1  0  0.111  0 0 0  0.273 35 5  30.833

 0  0  0 淵本　　翼 18  10  8  2  3  0  0  0  2  0  3  0  2  0  0.250  0 0 0  0.400 49 6  3

 0  1  0 加藤　　遼 23  10  8  1  0  1  0  0  2  0  4  0  2  0  0.125  0 0 0  0.300 38 7  31.000

 4  2  1 石丸　大樹 24  9  5  1  1  2  1  0  2  1  0  0  4  0  0.200  0 0 0  0.500 44 8  30.857

 0  0  0 三角　侑大 26  1  0  0  1  0  0  0  0  1  0  0  0  0  0.000  0 0 0  1.000 1H 9 L  1

 0  22  1 粥川　文護 53  9  8  1  2  2  0  0  1  0  0  1  1  0  0.125  0 0 0  0.222 22 10  30.957

 0  15  0 岡田　雄介 73  9  5  0  2  0  0  0  3  1  2  0  4  0  0.000  0 0 0  0.444 43 11 L  31.000

 0  0  0 杉野　晃汰 83  9  7  0  0  1  0  0  1  1  3  0  2  0  0.000  0 0 0  0.222 2H 12 L  3

 12  51  4  91  66  12  19  12  1  0  20  4  18  6  19  0  0 1 1 36 0.182  0.400 0.940  3
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平成26年度関東高等学校男子ソフトボール大会埼玉県予選 《記録６号順位別》

打撃ベスト３０

大会名：

7

 10  5  1 北村　航悠 所沢高校  9  6  4  5  1  0  0  3  0  1  2  2  0  0.667  1 0 0 75  0.778L  2 1 0.938

 0  0  0 佐山　恭平 所沢高校  9  9  6  5  4  0  0  0  0  1  3  1  0  0.667  0 1 0 69  0.667L  2 1

 0  1  0 鎌田　尋夢 秩父農工科学高校  9  8  5  2  5  0  0  0  1  1  2  4  0  0.625  0 0 0 68  0.667L  3 3 1.000

 2  10  0 加藤　巧海 秩父農工科学高校  9  5  3  3  4  1  0  3  0  0  1  3  0  0.600  1 0 0 63  0.750  3 4 1.000

 1  0  0 渡邉　裕人 秩父農工科学高校  9  7  4  4  3  0  0  2  0  0  1  0  0  0.571  1 0 0 6DP 1  0.667L  3 5 1.000

 0  11  1 岡野　和馬 所沢高校  7  7  4  2  7  0  0  0  0  0  0  3  0  0.571  0 0 1 43  0.571  2 5 0.917

 0  4  0 入澤　俊介 所沢高校  8  7  4  4  7  0  0  1  0  0  1  1  0  0.571  0 0 1 57  0.625  2 5 1.000

 10  2  2 小川　　涼 浦和学院高校  9  7  4  2  6  0  0  2  0  0  3  4  0  0.571  0 1 1 64  0.667  3 5 0.857

 0  4  1 高篠　俊洋 所沢高校  7  6  3  3  3  0  0  1  0  2  0  0  0  0.500  0 1 0 48  0.571  2 9 0.800

 0  1  0 加藤　健太 浦和学院高校  9  8  4  5  0  0  0  1  0  3  3  1  0  0.500  0 0 0 57  0.556L  3 9 1.000

 3  3  1 諸　　　洸 秩父農工科学高校  10  9  4  3  4  0  0  1  0  0  3  1  0  0.444  0 0 0 56  0.500L  3 11 0.857

 6  3  1 湯浅　秀人 浦和学院高校  10  9  4  2  3  0  0  1  0  0  2  2  0  0.444  1 0 0 56  0.500  3 11 0.900

 0  5  0 隠岐　洋平 栄北高校  10  7  3  4  4  0  0  3  0  2  2  1  0  0.429  0 0 1 67  0.600  3 13 1.000

 1  3  0 井古田　賢 秩父農工科学高校  8  8  3  2  1  0  0  0  0  3  1  1  0  0.375  0 0 0 37  0.375L  3 14 1.000

 0  1  0 町田　幸正 秩父農工科学高校  10  8  3  3  1  1  0  1  0  1  0  2  0  0.375  0 0 0 45  0.444L  3 14 1.000

 0  0  1 岩尾　悠汰 浦和学院高校  7  6  2  1  3  1  0  0  0  1  0  2  0  0.333  0 1 1 29  0.333  3 16 0.000

 1  1  0 荒木　智裕 浦和学院高校  8  6  2  2  2  0  0  2  0  3  0  2  0  0.333  0 0 0 48  0.500L  3 16 1.000

 2  2  0 市山　春輝 栄北高校  10  6  2  3  0  0  0  4  0  1  2  2  0  0.333  0 0 0 66  0.600  3 16 1.000

 0  0  0 依田　　譲 埼玉栄高校  8  3  1  1  2  0  0  5  0  2  0  1  0  0.333  0 0 0 6H DP  0.750  3 16

 1  0  0 中島　悠貴 秩父農工科学高校  11  7  2  2  0  0  0  4  0  0  0  3  0  0.286  0 0 0 61 DP  0.545L  3 20 1.000

 1  0  0 大島　一樹 所沢高校  7  7  2  2  0  0  0  0  0  2  0  0  0  0.286  0 0 0 21  0.286  2 20 1.000

 2  1  0 渡辺　　匠 所沢高校  7  7  2  2  2  0  0  0  0  1  0  0  0  0.286  0 0 0 26  0.286  2 20 1.000

 1  14  0 藤原　慶裕 浦和学院高校  8  7  2  2  2  0  0  1  0  2  0  1  0  0.286  0 0 0 3DP  0.375  3 20 1.000

 3  0  0 中島　優人 埼玉栄高校  10  7  2  1  2  0  0  3  0  1  0  2  0  0.286  2 0 0 51  0.500  3 20 1.000

 0  0  0 淵本　　翼 栄北高校  10  8  2  3  0  0  0  2  0  3  0  2  0  0.250  0 0 0 49  0.400  3 25

 3  3  0 横山　太一 秩父農工科学高校  10  9  2  3  0  1  0  0  0  1  0  1  0  0.222  0 1 0 24  0.222L  3 26 1.000

 0  4  0 鈴木　拓実 所沢高校  8  5  1  3  0  0  0  3  0  1  0  1  0  0.200  1 0 0 44  0.500L  2 27 1.000

 4  2  1 石丸　大樹 栄北高校  9  5  1  1  2  1  0  2  1  0  0  4  0  0.200  0 0 0 44  0.500  3 27 0.857

 0  4  0 内田　圭哉 埼玉栄高校  9  5  1  3  0  0  0  2  1  2  3  1  1  0.200  0 0 0 48  0.500  3 27 1.000

 0  4  2 古賀　朋樹 所沢高校  7  6  1  1  0  0  0  0  1  1  0  2  0  0.167  0 0 0 22  0.286  2 30 0.667
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平成26年度関東高等学校男子ソフトボール大会埼玉県予選 《記録６号順位別》

打撃ベスト３０

大会名：

7

 0  20  0 三浦　拓実 埼玉栄高校  8  6  1  1  2  1  0  1  0  0  2  2  0  0.167  0 0 0 23  0.286L  3 30 1.000

 4  7  0 松本　優希 埼玉栄高校  10  6  1  4  1  0  0  4  0  2  3  1  0  0.167  0 0 0 54  0.500L  3 30 1.000

 0  0  0 池田　雄希 埼玉栄高校  8  6  1  4  0  0  0  2  0  0  1  0  0  0.167  0 1 0 37  0.375L  3 30

 6  4  0 萩原　捷仁 埼玉栄高校  7  6  1  2  2  0  0  1  0  1  1  2  0  0.167  0 0 0 26  0.286  3 30 1.000
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平成26年度関東高等学校女子ソフトボール大会埼玉県予選
《記録４号》

第1日 2014年05月09日 １回戦 00時間48分

秋草学園高校

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

星野高校

（投　手）●瀧嶋沙也香
（捕　手）朝倉　美優

 1

1

試合番号

 1 
 8 

試合時間：

2
0 0 0 0

3x120

（投　手）○貝沼　晴香
（捕　手）古平　綾香

（本塁打）
（三塁打）小島　萌香
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）貝沼　晴香
（二塁打）比羅岡あさひ

５回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2014年05月09日 １回戦 01時間18分

越谷北高校

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

浦和南高校

（投　手）●小笠原茉穂
（捕　手）百瀬　有希

 2

0

試合番号

 1 
 5 

試合時間：

0
0 0 1 0 0 0

x01130

（投　手）○川又　　渚
（捕　手）三條　美咲

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）伊勢川　遥
（三塁打）
（二塁打）

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2014年05月09日 １回戦 01時間21分

大宮南高校

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

市立浦和高校

（投　手）○森田　紗苗
（捕　手）田村　遥菜

 3

0

試合番号

 11 
 0 

試合時間：

0
0 7 4

000

（投　手）●大桃　菊乃,南部日菜子,嶋田　七理
（捕　手）服部　有華

（本塁打）
（三塁打）楠見　里佳
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

４回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2014年05月09日 １回戦 01時間30分

市立川越高校

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

川口総合高校

（投　手）○岩瀬真聡美
（捕　手）

 4

2

試合番号

 11 
 1 

試合時間：

0
0 0 4 5

0001

（投　手）●磯田　夏帆
（捕　手）屋代　未来

（本塁打）
（三塁打）富岡明日香
（二塁打）富岡明日香,佐藤　美月②

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

５回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考



平成26年度関東高等学校女子ソフトボール大会埼玉県予選
《記録４号》

第1日 2014年05月09日 １回戦 01時間08分

越谷南高校

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

鷲宮高校

（投　手）●鵜飼　志穂
（捕　手）鈴木　真帆

 5

1

試合番号

 1 
 11 

試合時間：

5
0 0 0

1x05

（投　手）○松田　風香
（捕　手）岩堀　紗知

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）芳賀　瑞紀

（本塁打）
（三塁打）佐藤未輝子,松田　風香
（二塁打）

４回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2014年05月09日 １回戦 02時間02分

上尾高校

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

秩父農工科学高校

（投　手）星野　成美,●齋藤　真由
（捕　手）村上　琴美

 6

2

試合番号

 8 
 9 

試合時間：

0
0 2 0 2 2 0

202005

（投　手）○篠原　菜摘,加藤　彩華
（捕　手）木村　　葵

（本塁打）
（三塁打）齋藤　真由
（二塁打）齋藤　真由

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2014年05月09日 １回戦 01時間27分

本庄第一高校

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

花咲徳栄高校

（投　手）●北村　咲音
（捕　手）小野田紗礼

 7

0

試合番号

 0 
 7 

試合時間：

2
0 0 0 0

2x210

（投　手）○堀越　栞奈
（捕　手）鈴木　晴奈

（本塁打）
（三塁打）田邉　早代
（二塁打）

（本塁打）鈴木裕梨佳
（三塁打）鈴木裕梨佳
（二塁打）

５回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2014年05月09日 ２回戦 01時間36分

熊谷商業高校

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

越谷西高校

（投　手）○金子美沙紀
（捕　手）真下　　彩

 8

0

試合番号

 9 
 1 

試合時間：

0
0 1 0 2 1 5

100000

（投　手）●猪　　奏葉
（捕　手）山口菜々子

（本塁打）
（三塁打）江原茉里奈,鈴木　優歌
（二塁打）真下　　彩

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

先攻

後攻

先攻

後攻

備考



平成26年度関東高等学校女子ソフトボール大会埼玉県予選
《記録４号》

第1日 2014年05月09日 １回戦 01時間11分

飯能南高校

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

埼玉栄高校

（投　手）●金子　襟奈
（捕　手）諸星　美姫

 9

0

試合番号

 0 
 7 

試合時間：

0
0 0 0 0

4x120

（投　手）○大野　菜月
（捕　手）三木菜々子

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）簗瀬　裕花

５回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2014年05月09日 １回戦 01時間25分

細田学園高校

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

坂戸西高校

（投　手）●本間　　寿
（捕　手）松本　陽菜

 10

0

試合番号

 1 
 2 

試合時間：

0
0 0 0 0 0 1

1x00100

（投　手）○深迫　初音
（捕　手）安部　悠翔

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2014年05月09日 １回戦 01時間33分

浦和北高校

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

浦和東高校

（投　手）○宮岡　杏衣
（捕　手）髙澤　咲希

 11

1

試合番号

 8 
 2 

試合時間：

0
0 0 4 0 1 2

000200

（投　手）●安友　成美
（捕　手）吉野さくら

（本塁打）竹山　千晴
（三塁打）大竹　沙織
（二塁打）桜沢　朋香

（本塁打）岡本美奈海
（三塁打）
（二塁打）船津　春乃

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2014年05月09日 １回戦 01時間11分

和光国際高校

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

大宮東高校

（投　手）●金内映里奈,星　みのり
（捕　手）猪熊　真衣

 12

0

試合番号

 2 
 9 

試合時間：

5
0 0 2 0

1x120

（投　手）○福田　梨乃
（捕　手）長内真梨子

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）渡邉　七海

（本塁打）原　　優香
（三塁打）長内真梨子
（二塁打）遠藤茉耶乃②

５回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考



平成26年度関東高等学校女子ソフトボール大会埼玉県予選
《記録４号》

第1日 2014年05月09日 １回戦 01時間33分

松山女子高校

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

春日部女子高校

（投　手）○市沢　美佳
（捕　手）明石　結衣

 13

0

試合番号

 2 
 0 

試合時間：

0
0 0 1 0 1 0

000000

（投　手）●一ノ瀬由梨
（捕　手）斉藤　純菜

（本塁打）
（三塁打）春山ひかり
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2014年05月09日 １回戦 01時間50分

大宮工業高校

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

所沢西高校

（投　手）●宗像　麻理,菊地　　芽
（捕　手）新井　美咲

 14

0

試合番号

 5 
 7 

試合時間：

3
0 0 0 2 1 2

x22000

（投　手）○海老原亜衣
（捕　手）山田　　葵

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）戸上　　柚
（三塁打）
（二塁打）

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2014年05月09日 １回戦 01時間29分

八潮高校

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

春日部東高校

（投　手）●柳　　美香
（捕　手）芹澤　舞音

 15

0

試合番号

 0 
 2 

試合時間：

0
0 0 0 0 0 0

x11000

（投　手）水野　史菜,○千々和綾華
（捕　手）佐藤　佑香

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2014年05月09日 １回戦 01時間10分

熊谷女子高校

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

伊奈学園総合高校

（投　手）●長谷川実咲
（捕　手）森屋菜々美

 16

1

試合番号

 1 
 10 

試合時間：

3
0 0 0 0

x601

（投　手）○今西　美穂
（捕　手）金子　知香

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）坂本　七海,湯澤ひとみ

５回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考



平成26年度関東高等学校女子ソフトボール大会埼玉県予選
《記録４号》

第1日 2014年05月09日 ２回戦 00時間32分

浦和南高校

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

星野高校

（投　手）●川又　　渚
（捕　手）三條　美咲

 17

0

試合番号

 0 
 11 

試合時間：

9
0 0

x2

（投　手）○信田　沙南
（捕　手）古平　綾香

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）古平　綾香
（二塁打）

３回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2014年05月09日 ２回戦 01時間07分

大宮南高校

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

市立川越高校

（投　手）●森田　紗苗,本吉いずみ
（捕　手）田村　遥菜

 18

0

試合番号

 0 
 10 

試合時間：

1
0 0 0

5x40

（投　手）○岩瀬真聡美
（捕　手）松枝　亜唯

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）佐藤　美月,富岡明日香

４回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2014年05月09日 ２回戦 01時間08分

秩父農工科学高校

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

鷲宮高校

（投　手）●篠原　菜摘
（捕　手）木村　　葵

 19

0

試合番号

 0 
 7 

試合時間：

1
0 0 0 0

x330

（投　手）○松田　風香
（捕　手）岩堀　紗知

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）岩堀　紗知
（三塁打）
（二塁打）

５回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2014年05月09日 ２回戦 01時間07分

熊谷商業高校

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

花咲徳栄高校

（投　手）●島田　真希
（捕　手）真下　　彩

 20

0

試合番号

 1 
 11 

試合時間：

0
1 0 0

2x09

（投　手）○堀越　栞奈
（捕　手）鈴木　晴奈

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）根岸　　桜
（三塁打）鈴木　晴奈,鈴木裕梨佳
（二塁打）佐々木　眸

４回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考



平成26年度関東高等学校女子ソフトボール大会埼玉県予選
《記録４号》

第2日 2014年05月10日 ３回戦 02時間14分

坂戸西高校

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

埼玉栄高校

（投　手）●深迫　初音
（捕　手）安部　悠翔

 21

0

試合番号

 1 
 4 

試合時間：

2
1 0 0 0 0

0x0101

（投　手）○豊田　彩乃
（捕　手）三木菜々子

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）菊田　夏実
（二塁打）

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2014年05月09日 敗復２回戦 00時間38分

浦和北高校

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

大宮東高校

（投　手）●宮岡　杏衣
（捕　手）髙澤　咲希

 22

2

試合番号

 2 
 12 

試合時間：

4
0 0

x8

（投　手）○福田　梨乃
（捕　手）長内真梨子

（本塁打）髙澤　咲希
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）原　　優香
（三塁打）笹川　麻美,中野　　香
（二塁打）高橋　由樹,中野　　香

３回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第2日 2014年05月10日 ２回戦 01時間24分

所沢西高校

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

松山女子高校

（投　手）●海老原亜衣,鈴木　祐佳
（捕　手）山田　　葵

 23

0

試合番号

 1 
 9 

試合時間：

0
0 0 0 1

x090

（投　手）○市沢　美佳
（捕　手）明石　結衣

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）千葉　優子
（二塁打）西原　好美,大塚　　彩

５回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2014年05月09日 ２回戦 01時間30分

春日部東高校

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

伊奈学園総合高校

（投　手）●千々和綾華
（捕　手）佐藤　佑香

 24

0

試合番号

 2 
 7 

試合時間：

4
1 0 0 0 0 1

x12000

（投　手）○今西　美穂
（捕　手）金子　知香,野口　美桜

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）大橋　美咲

（本塁打）
（三塁打）濱田　実希,湯澤ひとみ
（二塁打）

先攻

後攻

先攻

後攻

備考



平成26年度関東高等学校女子ソフトボール大会埼玉県予選
《記録４号》

第2日 2014年05月10日 準々決勝 01時間41分

市立川越高校

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

星野高校

（投　手）●岩瀬真聡美
（捕　手）松枝　亜唯,志村　真希

 25

0

試合番号

 0 
 6 

試合時間：

1
0 0 0 0 0 0

x03002

（投　手）○貝沼　晴香,信田　沙南
（捕　手）古平　綾香

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）比羅岡あさひ
（二塁打）

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第2日 2014年05月10日 ３回戦 01時間34分

鷲宮高校

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

花咲徳栄高校

（投　手）●松田　風香
（捕　手）岩堀　紗知

 26

0

試合番号

 1 
 8 

試合時間：

0
0 0 0 0 1

3x4001

（投　手）○堀越　栞奈
（捕　手）鈴木　晴奈

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）鈴木裕梨佳
（三塁打）根岸　　桜
（二塁打）

６回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第2日 2014年05月10日 準々決勝 01時間56分

大宮東高校

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

埼玉栄高校

（投　手）●福田　梨乃,飯島　紅奈
（捕　手）長内真梨子

 27

1

試合番号

 8 
 12 

試合時間：

1
0 3 2 0 0 2

x00326

（投　手）豊田　彩乃,○長谷川あみ
（捕　手）三木菜々子

（本塁打）
（三塁打）清水紗弥奈
（二塁打）高橋　由樹②

（本塁打）
（三塁打）南　　貴子②,簗瀬　裕花
（二塁打）

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第2日 2014年05月10日 ３回戦 01時間27分

松山女子高校

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

伊奈学園総合高校

（投　手）●市沢　美佳
（捕　手）明石　結衣

 28

0

試合番号

 2 
 3 

試合時間：

0
0 0 1 0 0 1

2x00010

（投　手）○今西　美穂
（捕　手）金子　知香

（本塁打）
（三塁打）大塚　　彩②
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

先攻

後攻

先攻

後攻

備考



平成26年度関東高等学校女子ソフトボール大会埼玉県予選
《記録４号》

第3日 2014年05月11日 準決勝 02時間23分

伊奈学園総合高校

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

埼玉栄高校

（投　手）●今西　美穂
（捕　手）金子　知香

 29

0

試合番号

 2 
 3 

試合時間：

0
0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0

1x
0

00010001000

（投　手）○豊田　彩乃
（捕　手）三木菜々子

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）田中　愛海

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

８回からタイブレーカー

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第3日 2014年05月11日 準決勝 01時間15分

花咲徳栄高校

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

星野高校

（投　手）●堀越　栞奈
（捕　手）鈴木　晴奈

 30

0

試合番号

 1 
 2 

試合時間：

0
0 0 0 1 0 0

x10001

（投　手）○貝沼　晴香
（捕　手）古平　綾香

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第3日 2014年05月11日 決　勝 01時間01分

埼玉栄高校

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

星野高校

（投　手）●大野　菜月
（捕　手）三木菜々子

 31

0

試合番号

 0 
 7 

試合時間：

0
0 0 0 0

2x122

（投　手）○信田　沙南
（捕　手）古平　綾香

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）子安　愛美,西尾奈穂子
（二塁打）比羅岡あさひ,子安　愛美

５回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考



《記録５号》大会名：

投手の記録

平成26年度関東高等学校女子ソフトボール大会埼玉県予選

敗
戦
数

勝
利
数

防
御
率

投
球
数

不
正
投
球

暴
投

被
本
塁
打

打
撃
妨
害

奪
三
振

与
死
球

与
四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

自
責
点

被
安
打

打
者

投球回数チーム名
背
番
号

氏名投
方

試
合
数

勝
利
率

No.

被犠牲打
打
数

失
点

星野高校 貝沼　晴香 26  39  39  5  1  1  0  0  0  0  9  0  0 0  0  110  2  0 1.000  20.64 1  11  

星野高校 信田　沙南 12  38  35  9  0  0  2  0  1  0  3  0  0 0  0  115  2  0 1.000  30.00 2  9  

星野高校 田波里緒子 7  27  26  5  1  0  0  0  1  0  2  0  0 0  0  94  1  0 1.000  10.00 3  7  

埼玉栄高校 豊田　彩乃 16  82  68  18  7  7  10  0  4  0  7  0  0 0  0  273  2  0 1.000  32.30 4  21 1/3

埼玉栄高校 大野　菜月 5  48  41  16  7  7  2  0  5  0  5  0  0 0  0  151  1  1 0.500  25.07 5  9 2/3

埼玉栄高校 長谷川あみ 21  26  22  9  4  2  1  0  3  0  1  0  0 0  0  90  1  0 1.000  13.00 6  4 2/3

花咲徳栄高校 堀越　栞奈 19  90  83  26  4  3  2  0  5  0  5  0  0 0  0  277  3  1 0.750  41.00 7  21  

伊奈学園総合高校 今西　美穂 16  126  107  20  7  6  7  0  12  0  11  0  0 0  0  366  3  1 0.750  41.37 8 L  30 2/3

伊奈学園総合高校 野口　美桜 14  6  6  2  1  1  0  0  0  0  1  0  0 0  0  21  0  0 0.000  17.00 9  1  



敗
戦
数

勝
利
数

防
御
率

投
球
数

不
正
投
球

暴
投

被
本
塁
打

打
撃
妨
害

奪
三
振

与
死
球

与
四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

自
責
点

被
安
打

打
者

投球回数チーム名
背
番
号

氏名投
方

試
合
数

勝
利
率

順
位

被犠牲打

大会名：平成26年度関東高等学校女子ソフトボール大会埼玉県予選

投手の記録 規定投球回数 回以上

《記録５号順位別》

11

打
数

失
点

坂戸西高校 深迫　初音 18  52  45  13  5  1  6  0  1  0  5  0  0 0  0  171 0.57  1  1 0.500  2 12 1/3 1

星野高校 貝沼　晴香 26  39  39  5  1  1  0  0  0  0  9  0  0 0  0  110 0.64  2  0 1.000  2 11   2

花咲徳栄高校 堀越　栞奈 19  90  83  26  4  3  2  0  5  0  5  0  0 0  0  277 1.00  3  1 0.750  4 21   3

松山女子高校 市沢　美佳 1  81  71  18  4  3  5  1  2  2  12  0  0 0  0  252 1.13  2  1 0.667  3 18 2/3 4

伊奈学園総合高校 今西　美穂 16  126  107  20  7  6  7  0  12  0  11  0  0 0  0  366 1.37  3  1 0.750  4L  30 2/3 5

埼玉栄高校 豊田　彩乃 16  82  68  18  7  7  10  0  4  0  7  0  0 0  0  273 2.30  2  0 1.000  3 21 1/3 6

市立川越高校 岩瀬真聡美 1  69  61  17  7  6  1  0  2  5  4  0  0 0  0  245 2.80  2  1 0.667  3 15   7

鷲宮高校 松田　風香 11  66  59  17  9  6  2  1  3  1  6  1  0 2  0  228 2.93  2  1 0.667  3 14 1/3 8

大宮東高校 福田　梨乃 91  59  50  19  16  15  2  0  4  3  7  1  0 0  0  199 9.00  2  1 0.667  3 11 2/3 9



平成26年度関東高等学校女子ソフトボール大会埼玉県予選

二
塁
打

三
塁
打

本
塁
打

打
撃
率

出
塁

残
塁

盗
塁

打
撃
妨
害

三
振

死
球

四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

打
点

得
点

安
打

打
数

打
席

補
殺

氏名
失
策

試
合
数

出
塁
率

No.

犠牲打
刺
殺

守
備
率

打
方

位
置

大会名：

星野高校成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

優勝

 6  5  2 比羅岡あさひ 3  14  12  5  3  2  0  0  2  0  0  0  2  0  0.417  2 1 0  0.500 74 1 L  50.846

 0  0  0 市橋　亜美 4  4  4  2  2  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0.500  0 0 0  0.500 24 2 L  3

 7  1  0 田波里緒子 7  15  12  5  3  4  1  0  0  2  0  2  3  0  0.417  0 0 0  0.500 75 3 L  51.000

 0  29  0 村山　広海 9  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 03 4  31.000

 14  4  0 本間　　睦 10  15  12  2  2  2  0  1  2  0  0  2  2  0  0.167  0 0 0  0.267 46 5  51.000

 0  9  0 子安　愛美 11  17  17  8  2  6  0  0  0  0  0  3  4  0  0.471  1 1 0  0.471 88 6 L  51.000

 6  0  0 信田　沙南 12  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 01 7  31.000

 0  0  0 日比野　蒼 14  14  8  3  2  0  1  0  2  3  0  1  4  0  0.375  0 0 0  0.615 8DP 8 L  5

 0  0  0 渕上　朋佳 15  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0R 9 L  1

 0  2  1 花岡千香子 18  12  9  7  5  2  1  0  2  0  0  5  3  0  0.778  0 0 0  0.818 99 10 L  50.667

 0  0  0 安藤　千夏 21  2  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.500 1H 11  2

 1  15  0 古平　綾香 24  14  13  7  5  4  0  0  1  0  0  0  4  0  0.538  0 1 0  0.571 82 12 L  51.000

 5  12  0 貝沼　晴香 26  14  14  8  4  5  0  0  0  0  0  0  3  0  0.571  0 1 0  0.571 83 13 L  51.000

 0  0  0 岡本　璃子 27  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.000 0R 14  2

 0  4  0 西尾奈穂子 28  11  10  4  3  2  1  0  0  0  0  1  2  0  0.400  0 1 0  0.400 47 15 L  41.000

 0  0  0 佐々木菜摘 72  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0R 16 L  1

 39  81  3  132  112  51  34  28  4  1  9  6  0  14  29  0  3 5 0 66 0.455  0.516 0.976  5



平成26年度関東高等学校女子ソフトボール大会埼玉県予選

二
塁
打

三
塁
打

本
塁
打

打
撃
率

出
塁

残
塁

盗
塁

打
撃
妨
害

三
振

死
球

四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

打
点

得
点

安
打

打
数

打
席

補
殺

氏名
失
策

試
合
数

出
塁
率

No.

犠牲打
刺
殺

守
備
率

打
方

位
置

大会名：

埼玉栄高校成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

準優勝

 0  0  0 佐藤満里愛 1  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.000 0R 1  2

 1  6  0 武内　智沙 3  15  10  1  1  2  2  0  3  0  0  0  2  0  0.100  0 0 0  0.308 47 2  51.000

 6  15  1 下條　聖乃 4  20  15  5  4  4  1  0  3  1  0  2  4  0  0.333  0 0 0  0.474 94 3 L  50.955

 1  0  0 大野　菜月 5  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 01 4  21.000

 0  0  0 大石　菜月 6  3  3  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0H 5  3

 6  24  0 三木菜々子 7  17  14  4  2  5  0  0  1  2  0  1  7  0  0.286  0 0 0  0.412 72 6 L  51.000

 1  6  0 菊田　夏実 8  17  12  3  2  0  3  0  2  0  0  0  4  0  0.250  0 1 0  0.357 58 7  51.000

 0  0  0 井出　遥南 9  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0R 8 L  1

 11  9  0 南　　貴子 10  20  17  6  4  2  3  0  0  0  0  0  4  0  0.353  0 2 0  0.353 66 9 L  51.000

 4  31  0 松島　加奈 12  19  14  5  2  2  1  1  3  0  0  0  6  0  0.357  0 0 0  0.444 83 10  51.000

 16  11  1 簗瀬　裕花 14  16  13  4  3  2  1  0  2  0  0  0  4  0  0.308  1 1 0  0.400 65 11  50.964

 5  1  0 豊田　彩乃 16  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 01 12  31.000

 0  0  0 山中　束紗 17  15  12  4  1  3  0  0  3  0  0  0  5  0  0.333  0 0 0  0.467 7DP 13 L  5

 0  3  0 八田　祐衣 20  14  11  5  4  1  3  0  0  0  0  2  3  0  0.455  0 0 0  0.455 59 14 L  51.000

 1  1  1 長谷川あみ 21  1  0  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 01 15 L  20.667

 0  0  0 川井　利沙 22  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0R 16 L  1

 0  0  0 黒川　麻衣 23  1  1  0  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0R 17 L  3

 0  0  0 長瀬あか里 24  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0H 18 L  2

 52  107  3  161  125  37  26  21  15  1  17  3  0  5  40  0  1 4 0 57 0.296  0.390 0.981  5



平成26年度関東高等学校女子ソフトボール大会埼玉県予選

二
塁
打

三
塁
打

本
塁
打

打
撃
率

出
塁

残
塁

盗
塁

打
撃
妨
害

三
振

死
球

四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

打
点

得
点

安
打

打
数

打
席

補
殺

氏名
失
策

試
合
数

出
塁
率

No.

犠牲打
刺
殺

守
備
率

打
方

位
置

大会名：

花咲徳栄高校成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

三位

 0  0  0 伊藤真梨子 1  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0R 1 L  1

 5  8  0 鈴木　晴奈 2  13  11  2  3  3  0  1  0  1  1  0  1  0  0.182  0 1 0  0.231 32 2  41.000

 6  11  1 畑　　紗月 4  12  12  5  1  5  0  0  0  0  0  2  4  0  0.417  0 0 0  0.417 54 3 L  40.944

 7  5  0 金井　胡桃 5  14  12  6  4  1  0  0  2  0  0  2  2  0  0.500  0 0 0  0.571 85 4 L  41.000

 2  8  0 諏訪いろは 6  8  7  3  3  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0.429  0 0 0  0.429 36 5  41.000

 0  4  0 鈴木裕梨佳 7  12  10  6  6  6  1  0  1  0  0  1  2  0  0.600  0 2 2  0.636 77 6 L  41.000

 2  7  0 小宮　　円 8  10  9  2  2  0  0  0  1  0  0  1  2  0  0.222  0 0 0  0.300 38 7 L  41.000

 0  0  0 長沢　優紀 9  1  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0H 8 L  1

 0  0  0 根岸　　桜 10  11  10  3  1  4  1  0  0  0  0  0  3  0  0.300  0 1 1  0.300 3DP 9 L  4

 2  2  0 中村　由依 11  13  12  7  3  2  1  0  0  0  0  2  5  0  0.583  0 0 0  0.583 79 10  41.000

 0  0  0 滝上　　結 12  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0H 11  1

 4  1  1 堀越　栞奈 19  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 01 12  40.833

 0  0  0 池ノ上春菜 20  2  2  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0H 13  2

 0  0  0 中山　　萌 21  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0H 14  1

 2  17  0 佐々木　眸 22  14  12  4  3  3  0  0  2  0  1  0  4  0  0.333  1 0 0  0.429 63 15 L  41.000

 30  63  2  112  100  38  27  24  4  1  6  1  4  8  23  0  1 4 3 45 0.380  0.417 0.979  4



平成26年度関東高等学校女子ソフトボール大会埼玉県予選

二
塁
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三
塁
打

本
塁
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打
撃
率

出
塁

残
塁
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四
球

フ
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ト

打
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得
点

安
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打
数

打
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補
殺

氏名
失
策

試
合
数

出
塁
率

No.

犠牲打
刺
殺

守
備
率

打
方

位
置

大会名：

伊奈学園総合高校成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

三位

 0  0  0 立岡　真海 2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.000 0R 1 L  1

 9  12  1 坂本　七海 4  16  15  5  3  3  1  0  0  0  1  0  6  0  0.333  1 0 0  0.333 54 2 S  40.955

 0  1  0 渡部　葵衣 9  7  7  1  1  0  0  0  0  0  1  1  2  0  0.143  0 0 0  0.143 17 3  31.000

 14  10  0 飯塚　莉子 10  16  14  6  4  1  2  0  0  0  0  1  0  0  0.429  0 0 0  0.429 66 4 L  41.000

 0  0  0 大根田　雅 11  12  7  1  2  0  2  0  2  1  1  0  4  0  0.143  0 0 0  0.400 4DP 5 L  4

 6  3  1 渡辺　綾香 12  13  9  3  1  2  3  0  1  0  0  0  3  0  0.333  0 0 0  0.400 45 6  40.900

 0  0  0 茂木那奈美 13  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0H 7 L  1

 0  0  0 野口　美桜 14  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 01 8  1

 10  0  1 今西　美穂 16  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 01 9 L  40.909

 2  19  0 金子　知香 18  16  11  1  3  0  2  0  2  1  3  0  1  0  0.091  0 0 0  0.286 42 10  41.000

 0  0  1 飯塚　沙恵 19  6  5  1  1  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0.200  0 0 0  0.333 2R 11 L  30.000

 0  6  1 濱田　実希 21  16  11  5  2  0  3  0  2  0  0  1  5  0  0.455  0 1 0  0.538 79 12 L  40.857

 5  39  0 田中　愛海 23  15  12  4  3  3  0  1  2  0  1  0  3  0  0.333  1 0 0  0.400 63 13 L  41.000

 0  5  0 湯澤ひとみ 24  15  13  6  2  7  1  0  1  0  0  0  4  0  0.462  1 1 0  0.500 78 14  41.000

 46  95  5  133  105  33  22  16  14  1  11  2  7  3  29  0  3 2 0 46 0.314  0.387 0.966  4
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 0  2  1 花岡千香子 星野高校  12  9  7  5  2  1  0  2  0  0  5  3  0  0.778  0 0 0 99  0.818L  5 1 0.667

 0  4  0 鈴木裕梨佳 花咲徳栄高校  12  10  6  6  6  1  0  1  0  0  1  2  0  0.600  0 2 2 77  0.636L  4 2 1.000

 2  2  0 中村　由依 花咲徳栄高校  13  12  7  3  2  1  0  0  0  0  2  5  0  0.583  0 0 0 79  0.583  4 3 1.000

 2  4  0 遠藤茉耶乃 大宮東高校  12  12  7  5  0  0  0  0  0  0  1  1  0  0.583  2 0 0 76  0.583  3 3 1.000

 5  12  0 貝沼　晴香 星野高校  14  14  8  4  5  0  0  0  0  0  0  3  0  0.571  0 1 0 83  0.571L  5 5 1.000

 1  15  0 古平　綾香 星野高校  14  13  7  5  4  0  0  1  0  0  0  4  0  0.538  0 1 0 82  0.571L  5 6 1.000

 7  5  0 金井　胡桃 花咲徳栄高校  14  12  6  4  1  0  0  2  0  0  2  2  0  0.500  0 0 0 85  0.571L  4 7 1.000

 0  9  0 子安　愛美 星野高校  17  17  8  2  6  0  0  0  0  0  3  4  0  0.471  1 1 0 88  0.471L  5 8 1.000

 0  5  0 湯澤ひとみ 伊奈学園総合高校  15  13  6  2  7  1  0  1  0  0  0  4  0  0.462  1 1 0 78  0.500  4 9 1.000

 0  3  0 八田　祐衣 埼玉栄高校  14  11  5  4  1  3  0  0  0  0  2  3  0  0.455  0 0 0 59  0.455L  5 10 1.000

 0  6  1 濱田　実希 伊奈学園総合高校  16  11  5  2  0  3  0  2  0  0  1  5  0  0.455  0 1 0 79  0.538L  4 10 0.857

 14  10  0 飯塚　莉子 伊奈学園総合高校  16  14  6  4  1  2  0  0  0  0  1  0  0  0.429  0 0 0 66  0.429L  4 12 1.000

 6  5  2 比羅岡あさひ 星野高校  14  12  5  3  2  0  0  2  0  0  0  2  0  0.417  2 1 0 74  0.500L  5 13 0.846

 7  1  0 田波里緒子 星野高校  15  12  5  3  4  1  0  0  2  0  2  3  0  0.417  0 0 0 75  0.500L  5 13 1.000

 6  11  1 畑　　紗月 花咲徳栄高校  12  12  5  1  5  0  0  0  0  0  2  4  0  0.417  0 0 0 54  0.417L  4 13 0.944

 0  0  0 日比野　蒼 星野高校  14  8  3  2  0  1  0  2  3  0  1  4  0  0.375  0 0 0 8DP  0.615L  5 16

 4  31  0 松島　加奈 埼玉栄高校  19  14  5  2  2  1  1  3  0  0  0  6  0  0.357  0 0 0 83  0.444  5 17 1.000

 11  9  0 南　　貴子 埼玉栄高校  20  17  6  4  2  3  0  0  0  0  0  4  0  0.353  0 2 0 66  0.353L  5 18 1.000

 2  17  0 佐々木　眸 花咲徳栄高校  14  12  4  3  3  0  0  2  0  1  0  4  0  0.333  1 0 0 63  0.429L  4 19 1.000

 6  15  1 下條　聖乃 埼玉栄高校  20  15  5  4  4  1  0  3  1  0  2  4  0  0.333  0 0 0 94  0.474L  5 19 0.955

 0  0  0 山中　束紗 埼玉栄高校  15  12  4  1  3  0  0  3  0  0  0  5  0  0.333  0 0 0 7DP  0.467L  5 19

 9  12  1 坂本　七海 伊奈学園総合高校  16  15  5  3  3  1  0  0  0  1  0  6  0  0.333  1 0 0 54  0.333S  4 19 0.955

 6  3  1 渡辺　綾香 伊奈学園総合高校  13  9  3  1  2  3  0  1  0  0  0  3  0  0.333  0 0 0 45  0.400  4 19 0.900

 5  39  0 田中　愛海 伊奈学園総合高校  15  12  4  3  3  0  1  2  0  1  0  3  0  0.333  1 0 0 63  0.400L  4 19 1.000

 16  11  1 簗瀬　裕花 埼玉栄高校  16  13  4  3  2  1  0  2  0  0  0  4  0  0.308  1 1 0 65  0.400  5 25 0.964

 6  24  0 三木菜々子 埼玉栄高校  17  14  4  2  5  0  0  1  2  0  1  7  0  0.286  0 0 0 72  0.412L  5 26 1.000

 1  6  0 菊田　夏実 埼玉栄高校  17  12  3  2  0  3  0  2  0  0  0  4  0  0.250  0 1 0 58  0.357  5 27 1.000

 5  8  0 鈴木　晴奈 花咲徳栄高校  13  11  2  3  3  0  1  0  1  1  0  1  0  0.182  0 1 0 32  0.231  4 28 1.000

 14  4  0 本間　　睦 星野高校  15  12  2  2  2  0  1  2  0  0  2  2  0  0.167  0 0 0 46  0.267  5 29 1.000

 0  0  0 大根田　雅 伊奈学園総合高校  12  7  1  2  0  2  0  2  1  1  0  4  0  0.143  0 0 0 4DP  0.400L  4 30


